
 

 

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.06.2022 г.                                                   № 581 

г. Красноуфимск 

О внесении изменений в Положение о резерве управленческих 
кадров городского округа Красноуфимск, утвержденное 

постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 
28.11.2008 г. № 1126/1 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 г. № 116-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 
28, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Положение о резерве управленческих 

кадров городского округа Красноуфимск, утвержденное 

постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 28.11.2008 г. 

№ 1126/1, следующие изменения: 

Дополнить пункт 21 следующим абзацем: 

«прекращение гражданства Российской Федерации; наличие 

гражданства (подданства) иностранного государства, либо вида на 

жительство или иного документа, подтверждающего право на 

постоянное проживание гражданина на территории иностранного 

государства, если иное не предусмотрено международным договором 

Российской Федерации;».  

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа 
Красноуфимск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск 

по правовым и организационным вопросам Шахбанова Р.О.  

 

 



Глава городского округа Красноуфимск                                          М.А. Конев 


